
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/190/2012 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/161/2012 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 14 marca 2012 roku w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Trzyciąż na lata 2012-2016  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) Rada Gminy Trzyciąż 

uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienia się zapis pkt I, Lp. 4 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXI/161/2012 Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia 14 marca 2012 roku w ten sposób, iż w miejsce dotychczasowego otrzymuje on brzmienie:  

  

Lp. Lokalizacja Ilość lokali Pow. użytkowa lokali w m² 

4 Trzyciąż nr 70  – budynek Szkoły Podstawowej 1 34 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3699


		2012-07-26T11:53:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




